
DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ
č. SML/2019/03346

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
na straně jedné (dále jen „Objednatel")
e-mailová adresa pro zasílání faktur:
posta@mppraha.cz
(dále jen „Objednatel")

LHM servis, s.r.o.
se sídlem: Žižkova 763, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupená   em  společnosti
IČO: 24158038
DIČ: CZ24158038
Tel:    
E-mail: 
Bankovní spojení:   
číslo účtu: 
(dále jen „Poskytovatel")

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě (dále 
jen „Dodatek") takto:

ČI. I.
Preambule

1. Rámcová smlouva (dále také jen „Dohoda") byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
30. 12. 2019, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 2119 - Poskytování pronájmů otevřené střelnice pro potřeby Městské policie hl. m. 
Prahy na 4 roky", zadávané Objednatelem jako zadavatelem.

2. Dohoda byla uzavřena do vyčerpání finančního limitu 1 800 000,- Kč bez DPH, nejdéle 
však na dobu 4 let od nabytí účinnosti Dohody podle toho, která ze skutečností nastane 
dříve.

1



?\m

3. Objednateli jako zadavateli se v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu „VZ
0923 - Poskytování pronájmů otevřené střelnice pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy
na 4 roky“ a následně opakované veřejné zakázky „VZ 1223 - Poskytování pronájmů
otevřené střelnice pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky, nepodařilo
vysoutěžit nového poskytovatele těchto služeb.

4. Objednatel a Poskytovatel se z výše uvedených důvodů dohodli na prodloužení platnosti
a účinnosti stávající Dohody.

5. Dle článku IX. odst. 3. Dohody, může být Dohoda měněna doplněna pouze dohodou
smluvních stran v písemné formě.

ČI. II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti stávající Dohody o tři
měsíce nebo do uzavření nové rámcové dohody s novým poskytovatelem pronájmu
otevřené střelnice, nejdéle však na dobu do 31. 3. 2024.

2. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění 1 800 000,- Kč bez DPH stanovený pro
stávající Dohodu překročen nebude.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednám bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického
podpisu Dohody se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

2

■m\

3. Objednateli jako zadavateli se v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 
0923 - Poskytování pronájmů otevřené střelnice pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy 
na 4 roky“ a následně opakované veřejné zakázky „VZ 1223 - Poskytování pronájmů 
otevřené střelnice pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky, nepodařilo 
vysoutěžit nového poskytovatele těchto služeb.

4. Objednatel a Poskytovatel se z výše uvedených důvodů dohodli na prodloužení platnosti 
a účinnosti stávající Dohody.

5. Dle článku IX. odst. 3. Dohody, může být Dohoda měněna doplněna pouze dohodou 
smluvních stran v písemné formě.

ČI. II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti stávající Dohody o tři 
měsíce nebo do uzavření nové rámcové dohody s novým poskytovatelem pronájmu 
otevřené střelnice, nejdéle však na dobu do 31. 3. 2024.

2. Nej vyšší celkový možný finanční objem plnění 1 800 000,- Kč bez DPH stanovený pro 
stávající Dohodu překročen nebude.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednám bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického 
podpisu Dohody se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

2



7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

2 7 -12- 2023

ŠMSTER

  
V Praze dne:

     
    

V Praze dne:

za Prodávajícího:
Ing. Eduard Šlí STER 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hi. m. Prahy

Kancelář ředitele 2 
101 CO Praha 10. Korunní 98

3


